
                                                                          LAPORAN KEUANGAN PUBLIKASI PT. BPR TALENTA RAYA

                                                                              PERIODE 31 MARET 2025

     Jl. Gajah Madah, Kel. Hambala, Kec. Kota Waingapu, Provinsi NTT

LAPORAN NERACA PUBLIKASI 

PT.BPR TALENTA RAYA 

PERIODE 31 MARET 2025 

  

: 

: 

Mar 2025

366.918.400

0

0

0

6.908.972.494

0

7.275.890.894

0

0

192.614.345

16.748.031.443

706.763.910

0

0

16.233.881.878

0

0

0

0

1.752.686.270

1.588.200.786

249.589.800

241.649.184

1.421.231.175

25.103.430.047

Mar 2025

269.864.680

5.908.366.768

6.222.500.000

0

0

0

123.280.718

12.524.012.166

Mar 2025

8.500.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.700.000.000

0

1.789.601.811

589.816.070

12.579.417.881

a.    Tahun-tahun Lalu 0

b.    Tahun Berjalan 450.773.935

Total Ekuitas 10.650.773.935

a.    Umum 1.700.000.000

b.    Tujuan 0

Laba (Rugi)

c.    Lainnya 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

Cadangan

Ekuitas Lain

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 

Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Rev aluasi Aset Tetap 0

b.    Modal Sumbangan 0

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 500.000.000

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 0

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio 0

EKUITAS Mar 2024

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 8.000.000.000

Liabilitas Lainnya 77.489.301

Total Liabilitas 12.552.409.203

(Dalam Satuan Rupiah)

Simpanan dari Bank Lain 0

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Simpanan

a.    Tabungan 6.771.187.559

b.    Deposito 5.478.800.000

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Mar 2024

Liabilitas Segera 224.932.343

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 231.061.680

Aset Lainnya 1.025.206.178

Total Aset 23.203.183.138

c. Inv entaris 1.729.386.270

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1.460.424.269

Aset Tidak Berwujud 249.589.800

Aset Tetap dan Inv entaris

a. Tanah dan Bangunan 0

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0

Jumlah 14.903.257.500

Agunan yang Diambil Alih 0

Properti Terbengkalai 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 253.439.436

Penyertaan Modal 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

b. Kepada Bank Umum 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 201.110.250

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 14.955.586.686

Jumlah 6.987.229.339

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Penempatan pada Bank Lain 6.708.276.539

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0

Kas dalam Rupiah 278.952.800

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

Posisi Laporan                                    Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Mar 2024

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Talenta Raya

LAPORAN KUALITAS ASET PRODUKTIF 

PT. BPR TALENTA RAYA 

PERIODE  31 MARET 2025 

LAPORAN LABA RUGI PUBLIKASI 

PT.BPR TALENTA RAYA 

PERIODE 31 MARET 2025 

  

: 

: 

Mar 2025

1.602.371.474

100.888.329

0

1.703.259.803

234.131.320

1.937.391.123

115.368.728

4.334.796

0

591.184.308

0

0

555.308.249

3.119.374

1.269.315.455

668.075.668

4.577.555

24.037.153

0

0

(19.459.598)

648.616.070

58.800.000

0

589.816.070

0

0

0

0

0

0

0

0TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam 

Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Rev aluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 450.773.935

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (25.428.244)

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 482.773.935

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 32.000.000

Beban Non Operasional 28.368.750

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0

Lainnya 0

LABA (RUGI) OPERASIONAL 508.202.179

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 2.940.506

Beban Administrasi dan Umum 572.338.191

Beban Lainnya 8.924.349

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 736.459.324

Beban Kerugian Penurunan Nilai 31.270.860

Beban Pemasaran 0

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

a.    Beban Bunga Kontraktual 117.717.387

b.    Biaya Transaksi 6.208.537

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Pendapatan Lainnya 87.648.640

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 1.244.661.503

Beban Bunga

b.    Prov isi Kredit 98.051.578

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 1.157.012.863

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 1.058.961.285

Posisi Laporan                                    Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Mar 2024

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Talenta Raya

LAPORAN KOMITMEN KONTIJENSI PUBLIKASI 

PT. BPR TALENTA RAYA 

PERIODE  31 MARET 2025 

: 

: 

Mar 2025

0

0

0

0

0

0

0

524.979.299

492.102.200

32.877.099

0

0

0

0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 32.877.099

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 381.063.199

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 348.186.100

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

Posisi Laporan                                    Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Mar 2024

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Talenta Raya

Keterangan

KL D Jumlah

Surat Berharga 0 0 0

Penempatan pada bank lain 0 6.908.972.494

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 192.614.345

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

563.484.411 191.068.482 17.089.855.723

Penyertaan Modal 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 563.484.411 191.068.482 24.191.442.562

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA

c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

65,52

26,61

68,96

16,34

96,59

100,00

5,69

6,99

10,31

17.213.571.534 5.792.071.927 431.246.208

10.111.984.695 5.792.071.927 431.246.208

0 0 0

0 0 0

192.614.345 0 0

0 0 0

0 0 0

6.908.972.494 0

Posisi Laporan                                    : Maret 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah

L DPK M

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Talenta Raya
LAPORAN INFORMASI LAINNYA 

PT. BPR TALENTA RAYA 

PERIODE  31 MARET 2025 

: 

: 

Pemegang 

Saham 

Pengendali 

(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP DWI HARYADI NUGRAHA & REKAN

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: DWI HARYADI NUGRAHA

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang

    Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan

    dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang 

7. VIVI KARWELO (10.00%)

1. ERWIN KARWELO 5. FELICIA KARWELO (10.00%)

2. NOVEMBRANUS RATU RIHI 6. IVAN KARWELO (10.00%)

2. YUNITA SOFIA GAE 3. JUNITA KARWELO (10.00%)

DEWAN KOMISARIS 4. HESTY KARWELO (10.00%)

DIREKSI 1. ERWIN KARWELO (35.00%) 1. ERWIN KARWELO

1. HALLA KABORANG 2. OEY GOAT EN (15.00%)

Posisi Laporan                                    Maret 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota 

Dewan Komisaris BPR
Pemegang Saham Ultimate Shareholders

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Talenta Raya


